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KUVION SELVITYS 

Lastenkulttuurikeskus LEKA:n vuoden 2023 budjetissa on saadun LAKU-
avustuksen jälkeen vajausta 26 951,75 euroa. Tämä huolestuttaa Kuvion 
hallitusta eikä asiaa voi jättää huomiotta. 

Kuvio on syksyllä 2022 esittänyt, että vuosittainen toimintamaksu nostetaan 2 
eurosta 4 euroon siten, että alkuvuodesta maksetaan 2 euroa ja myöhemmin 
toiset 2 euroa per lapsi tai nuori, mikäli hankehakemuksista tai muista ei ole 
tullut vastaavasti muuta tuloa. Tämä tarvitaan kattamaan 
omarahoitusosuutta. Tämän jälkeen budjetin vaje olisi noin 16 000 euroa. 
Budjetin tulisi kaikkiaan olla 70 000 euroa, jotta saatu avustus 28 000 euroa on 
avustusehtojen mukaisesti enintään 40 % LEKA-toiminnan 
kokonaiskustannuksista. 

On myös huomioitava, että saadakseen OKM:n 
lastenkulttuurikeskusrahoitusta lastenkulttuurikeskuksen on osoitettava 
toiminnallaan riittävää laajuutta, eli kokonaisbudjetin tulee olla riittävän suuri, 
jotta rahoitusta olisi ylipäänsä mahdollista saada. 

Budjetissa olevaa vajetta Kuvio aikoo kattaa yhdistystoiminnalle tyypilliseen 
tapaan hankerahoituksilla, eli muilla avustuksilla, joita on haettu. 
Yhdistystoiminta on kuitenkin luonteeltaan sellaista, että ei voida taata, 
saadaanko vuoden mittaan rahoituksia, joita haetaan. Yhdistysten toiminta 
nojaa suurelta osin erilaisiin hanke- ja muihin vastaaviin rahoituksiin, joita 
haetaan vuosittain ja joiden saamisesta päättävät hankerahoittajat ja 
valtiolliset toimijat. Kulttuuriyhdistys Kuviolla ei ole minkäänlaista omaa 
pääomaa, jolla katettaisiin toimintaa silloin kun rahoituksia ei saada. 
Toiminnan laajuus riippuu aina (ja on aina riippunut) siitä, millaisia rahoituksia 
kunakin vuonna on saatu. 

Muuta rahoitusta, esim. pääsylippu- tai sponsorituloja saattaa tulla jonkin 
verran, mutta ne eivät ole merkittäviä budjetin kannalta. 

Mikäli muita avustuksia tai muita tuloja ei saada, on myös varauduttava 
saadun OKM-avustuksen osittaiseen palautukseen.  

Hallituksen esitys Esitämme, että kevätkaudella, ennen kuin kaikki avustushaut ratkeavat, 
kunnat maksavat 2 euron toimintamaksun ja toimintaa järjestetään vain sen 
verran kuin em. maksulla sekä jo maksetuilla jäsenmaksuilla voidaan järjestää. 
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Kulttuuriyhdistys Kuviolla on vuokrattuna toimisto- ja varastotilaa Forssassa. 
Irtisanomalla toimisto- ja varastotilan voidaan säästää hallintokuluja 1350–
1620 euroa vuodessa (riippuen irtisanomisajasta). Hallintokuluja säästääkseen 
Kuvion hallitus päätti irtisanoa toimiston sopimuksen kokouksessaan 30.3. ja 
asiasta lähetettiin välittömästi irtisanomisilmoitus toimistotilan 
vuokranantajalle. Irtisanomisaika on 3 kk. 

Koska kokonaisrahoitus ei nykyisellään ole riittävä, kulttuurituottajan 
työpanosta esitetään vähennettäväksi 20 prosenttiin (mikäli kunnat itse eivät 
päätä investoida sijoittamiaan rahoja osittain kulttuurituottajan palkkaan). 
Toimimme asiassa kuten LEKA:n ohjausryhmä eli kuntien edustajat haluavat. 
LEKA-ohjausryhmän olisi hyvä päättää työajasta, jota he kokevat tarvitsevansa 
yhteiseltä kulttuurituottajalta, ja mitä siihen haluavat investoida. 

Tilanteen epävarmuudesta johtuen kulttuurituottajan työsopimusta ei ole 
voitu jatkaa (edellinen päättyi 31.3.), joten kuntien omista päätöksistä riippuu, 
tehdäänkö uusi sopimus ja millainen.  

HUOM: Kuviolla ei ole tietoa siitä, miten OKM reagoi siihen, jos 
kulttuurituottajan työaikaa vähennetään talousarviosta poiketen 70 %:sta 20 
%:iin. OKM saattaa myös huomioida yksinomaan lopullisen taloudellisen 
toteutuman, mutta tästä ei ole ennakkotietoa. 

Työnantajavelvoitteista Työnantajalle kuuluvat sivukulut on maksettu säännösten mukaan ja ne on 
hoidettu tilitoimiston kautta. YTJ:stä löytyvät verotiedot.  

Liitteistä  Toimitamme liitteenä LEKA:n päivitetyn budjetin vuodelle 2023 (excel). 
Kunnat voivat itse arvioida maksamansa toimintamaksun vaikutuksen 
kokonaisbudjettiin ja rahoitusvajeeseen vaihtamalla LEKA:n toimintamaksu -
kohtaan 4 € 2 euron tilalle. Kaikki laskelman kulut löytyvät Kulut-välilehdeltä ja 
ne on eritelty luokittain. Palkat on arvioitu työnantajakuluineen. 

Lopuksi  Kulttuuriyhdistys Kuvion hallitus toteaa, että yhdistyksellä ei ole muuta syytä 
pitää yllä lastenkulttuurikeskustoimintaa kuin lastenkulttuurin toimittaminen 
jäsenkunnilleen. Kuvio tai Kuvion hallitus ei hyödy LEKA:n toiminnasta vaan 
kaikki sen saamat varat ohjataan takaisin sen toimintaan ja toiminnan 
edellytyksiin. Mikäli kunnat selvityksen jälkeen toteavat, että 
yhdistysmuotoinen toimija ei enää palvele kuntia lastenkulttuurin 
toimittajana, verkostomaisella lastenkulttuurikeskuksella ei ole enää syytä 
jatkaa toimintaansa. 

Mikäli kunnat kuitenkin kokevat yhteisen, yhdistyspohjaisen 
lastenkulttuurikeskustoiminnan edelleen arvokkaana ja jatkamisen arvoisena, 
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Kuvio antaa mielellään kuntien LEKA-ohjausryhmälle käytännön 
päätäntävallan sen suhteen, millaisiin asioihin ja prioriteetteihin 
lastenkulttuurikeskuksen budjetti jatkossa käytetään. 

 
Lastenkulttuuriterveisin 

 
  KULTTUURIYHDISTYS KUVION HALLITUS 
 
LIITTEET  Kulttuurituottajan vuodelle 2023 hakemat avustushakemukset 

LEKA-BUDJETTI 2023 
   

JAKELU  Forssan kaupunki 
  Tammelan kunta 
  Jokioisten kunta 
  Humppilan kunta 
  Ypäjän kunta 
 




